השר, בהתייעצות עם שר האוצר ובאישור ועדת העבודה (5)

והרווחה, רשאי להוסיף יישובים להגדרות יישובי קו העימות בצפון

ויישובי קו העימות בדרום."

תחילתו של חוק זה ביום ח' באלול התשפ"ו (1 בספטמבר 2025). .2 תחילה

ר ב ס ה י ר ב ד

מתקפת הטרור הרצחנית של חמאס על מדינת ישראל ביום כ"ב בתשרי התשפ"ד (7 באוקטובר כללי

2023) המיטה אסון על חבל התקומה (עוטף עזה) ועל תושביו וזרעה הרס וחורבן בממדים שלא היו כמותם

בישראל. מאות מתושבי החבל נרצחו, עשרות נחטפו, חלק הוכרזו נעדרים ומאות נותרו יתומים.

לאחר החזרת השליטה ביישובים לידי צה"ל, פונו כלל היישובים ותושביהם פוזרו ברחבי הארץ.